[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.08.2014
	№ 49

д.Перёдки

О внесении изменений в постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 13.12.2012 № 81

На основании Указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»
Администрация Перёдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 13.12.2012 № 81  «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами,  претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Администрации Перёдского сельского поселения»:

Пункт 9 Положения изложить в новой редакции:

«9. В случае если гражданин, лицо, замещающее муниципальную должность, муниципальный служащий обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 4  настоящего Положения.».
2. Опубликовать  решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник», разместить на официальном сайте Администрации Перёдского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                        О.В.Феофанова